Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  28.02.2020 № 187
г. Малая Вишера

О регулярных перевозках
пассажиров и багажа ав-
томобильным транспор-
том между поселениями в
границах муниципального
района

В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,  от 13 июля 2015 года №220-ФЗ «Об организации регулярных

перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским

наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

Положением об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа

автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных

перевозок на территории Маловишерского муниципального района

утвержденным решением Думы муниципального района от 07.11.2019 № 355,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый  реестр муниципальных маршрутов

регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом

между поселениями в границах муниципального района.

2. Утвердить прилагаемое расписание осуществления регулярных

перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом между

поселениями в границах  муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в законную силу     с 01 апреля

2020 года.
 4. Опубликовать постановление  в бюллетене   «Возрождение».

Глава администрации    Н.А.Маслов

УТВЕРЖДЕН

       постановлением Администрации
       муниципального района

        от  28.02.2020 № 187

РЕЕСТР

муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа
автомобильным транспортом между поселениями в границах

муниципального района

№
рей-
са

Наименование
маршрутов

Протя-
жен-
ность
(км)

Промежуточные остановочные пункты

1 2 3 4

190

Малая Вишера
- Дворищи

32 1. В прямом направлении:  Малая Вишера АС, Дора,
Сюйська, Красненка, Бурга, Добрая Вода, Лановщина,
Ольховец, Дворищи.

2. В обратном направлении: Дворищи, Ольховец,
Лановщина, Добрая Вода, Бурга, Красненка, Сюйська,
Дора, Малая Вишера АС.

190А Дворищи -
Кленино

19 1. В прямом направлении: Дворищи, Морозовская
повертка, Прыщанская повертка, Сосницы, Любцы,
Кленино.

2. В обратном направлении: Кленино, Любцы, Сосницы,
Прыщанская повертка, Морозовская повертка, Дворищи.

190Б Дворищи -
Старое

Замотаево -
Кленино

31 1. В прямом направлении: Дворищи, Морозовская
повертка, Замотаево, Прыщанская повертка, Сосницы,
Любцы, Кленино.

2. В обратном направлении: Кленино, Любцы, Сосницы,
Прыщанская повертка, Морозовская повертка, Дворищи.

190В Дворищи –
Старые

Морозовичи -
Кленино

33 1. В прямом направлении: Дворищи, Морозовская
повертка, Замотаево, Захарово, Морозовичи, Прышкино,
Прыщанская повертка, Сосницы, Любцы, Кленино.

2. В обратном направлении:Кленино, Любцы, Сосницы,
Прыщанская повертка, Прышкино, Морозовичи,
Захарово, Замотаево, Морозовская повертка, Дворищи

191 Малая Вишера
- Большая
Вишера

11,1 1. В прямом направлении: М. Вишера АС, Асфальтовый
з-д, Бабкино, Платформа 157км, Большая Вишера.

2. В обратном направлении: Большая Вишера, Платформа
157км, Бабкино, Асфальтовый з-д, Малая Вишера АС

192 Малая Вишера
- Лопотень

42 1. В прямом направлении: М. Вишера АС, Дора,
Сюйська, Красненка, Бурга, Влички, Гоголицы, Карпина
гора, Медведь, Тиккулы, Лопотень.

2. В обратном направлении: Лопотень, Тиккулы,
Медведь, Карпина гора, Гоголицы, Влички, Красненка,
Сюйська, Дора,    Малая Вишера АС.

193 Малая Вишера
- Веребье

42 1. В прямом направлении: Малая Вишера АС, Дора,
Сюйська, Красненка, Бурга, Мстинский мост, Кривое
колено, Бор, Городище, Веребье.

2. В обратном направлении: Веребье, Городище, Бор,

 2

1 2 3 4
Кривое Колено, Мстинский мост, Бурга, Красненка,
Сюйська, Дора, Малая Вишера АС.

193А Веребье -
Замостье

33 1. В прямом направлении: Веребье, Оксочи, Дубровка,
Старина, Новая, Пожарье, Подгорное, Опути, Гарь,
Концы, Замостье

2. В обратном направлении: Замостье, Концы, Гарь,
Опути, Подгорное, Пожарье, Новая, Старина, Дубровка,
Оксочи, Веребье.

193Б Веребье –
Горушка -
Замостье

43 1. В прямом направлении: Веребье, Оксочи, Дубровка,
Старина, пов.на Новую, Новая, Горушка, Подгорное,
Опути, Гарь, Концы, Замостье.

2. В обратном направлении: Замостье, Концы, Гарь,
Опути, Подгорное, Горушка, Новая, пов. на Новую,
Старина, Дубровка, Оксочи, Веребье.

193В Малая Вишера
– Бурга -
Веребье

43,8 1. В прямом направлении: М. Вишера АС, Дора,
Сюйська, Красненка, Бурга (станция), Мстинский мост,
Кривое колено, Бор, Городище, Веребье.

2. В обратном направлении: Веребье, Городище, Бор,
Кривое Колено, Мстинский мост, Бурга (станция),
Красненка, Сюйська, Дора, Малая Вишера АС.

194 Дворищи -
Парни

22,4 1. В прямом направлении: Дворищи, Горнецкое,
Климкино, Русская Ольховка, Парни

2. В обратном направлении: Парни, Ольховка, Русская,
Климкино, Горнецкое, Дворищи.

195 Малая Вишера
– Мстинский

мост - Веребье

45 1. В прямом направлении: М. Вишера АС, Дора,
Сюйська, Красненка, Бурга, поворот на Мстинский мост,
Кривое колено, Бор, Городище, Веребье

2. В обратном направлении: Веребье, Городище, Бор,
Кривое Колено, поворот на Мстинский мост, Бурга,
Красненка, Сюйська, Дора, М. Вишера АС.

195А Веребье –
Оксочи –

Платформа
204км

13,3 1. В прямом направлении: Веребье, поворот на Оксочи,
Лука, Оксочи.

2. В обратном направлении: Оксочи, Лука, поворот на
Оксочи, Веребье.

195Б Веребье –
Порыхалово –

Платформа
204км

19,7 1. В прямом направлении: Веребье, Порыхалово, Оксочи,
Заречье, Платформа 204км.

2. В обратном направлении: Платформа 204км, Заречье,
Оксочи, Порыхалово, Веребье.

197 Малая Вишера
- Поддубье

19,5 1. В прямом направлении: Малая Вишера АС, Глутно,
Селищи, Поддубье.

2. В обратном направлении: Поддубье, Селищи, Глутно,
Малая Вишера АС.

197А Малая Вишера
- Селищи

12,3 1. В прямом направлении: Малая Вишера АС, Глутно,
Селищи.

2. В обратном направлении: Селищи, Глутно, Малая
Вишера АС.

УТВЕРЖДЕНО

       постановлением Администрации
       муниципального района

        от  28.02.2020 № 187

РАСПИСАНИЕ

осуществления регулярных перевозок пассажиров и багажа
автомобильным транспортом между поселениями в границах

муниципального района

Расписание движения автобуса по маршруту № 194 Дворищи - Парни

№
маршрута

Маршрут Расписание движения из
начального пункта

Расписание
движения из

конечного пункта

194 Дворищи - Парни 7:05 (1-5),

14:40 (1-5),

с 01.01.2021 17:15 (7)

7:40 (1-5),

15:15 (1-5),

с 01.01.2021 17:50 (7)

Примечание: движение автобуса осуществляется по понедельникам,

вторникам, средам, четвергам, пятницам и субботам.

Расписание движения автобуса по маршруту № 195

Малая Вишера – Мстинский мост - Веребье

№
маршрута

Маршрут Расписание движения из
начального пункта

Расписание
движения из

конечного пункта

195 Малая Вишера – Мстинский
мост - Веребье

17:10 (1-5)

9:20 (1,2,3,4),

9:40 (5),

11:25 (1-5),

13:35 (1,3,4,5),

13:45 (2)

Примечание: движение автобуса осуществляется по понедельникам,

вторникам, средам, четвергам и пятницам.

Расписание движения автобуса по маршруту № 195А

Веребье – Оксочи – Платформа 204 км

№
маршрута

Маршрут Расписание движения
из начального пункта

Расписание движения
из конечного пункта

195А Веребье – Оксочи –
Платформа 204км

7:20 (1-5),

8:50(6,7),

12:50 (ежедневно),

18:00(7),

18:05 (1-5)

7:50 (1,3,4,5),

9:15 (6,7),

13:15 (1,3,4,5),

13:20 (6,7),

18:20 (7),

18:25 (1-5)

Примечание: движение автобуса осуществляется ежедневно.

 2

Расписание движения автобуса по маршруту № 195Б

Веребье – Порыхалово – Платформа 204 км

№
маршрута

Маршрут Расписание движения
из начального пункта

Расписание движения
из конечного пункта

195Б Веребье – Порыхалово –
Платформа 204км

- 7:50 (2),

13:15 (2)

Примечание: движение автобуса осуществляется по вторникам.

Расписание движения автобуса по маршруту №197

Малая Вишера – Поддубье

№
маршрута

Маршрут Расписание движения
из начального пункта

Расписание движения из
конечного пункта

197 Малая Вишера – Поддубье 14:30 (5,7) 15:10 (5,7)

Примечание:  движение автобуса осуществляется по пятницам и

воскресеньям.

Расписание движения автобуса по маршруту №197А

Малая Вишера – Селищи

№
маршрута

Маршрут Расписание движения
из начального пункта

Расписание движения из
конечного пункта

197А Малая Вишера – Селищи 7:10 (1-5),

14:30 (1,2,3,4)

7:35 (1-5),

15:00 (1,2,3,4)

Примечание:  движение автобуса осуществляется по понедельникам,

вторникам, средам, четвергам и пятницам.